

**STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU „REJON ULICY
PACHOŃSKIEGO” – 18 września 2006 r.**

Pan Jacek Piórecki

Chciałbym przywitać kogoś, ale nie mam kogo bo nie ma zainteresowanych. Komunikat był prawidłowo ogłoszony w prasie i w budynkach. Dzisiaj o godzinie 14.30 miała się rozpocząć, może się jeszcze cały czas rozpocząć dyskusja publiczna nad rozwiązaniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejon ulicy Pachońskiego. Wprawdzie przemawiam do pustej sali, ale tylko żeby udokumentować, że taka dyskusja jest przygotowana, przekażę do późniejszego stenogramu, do protokołu bo tak powinno być, informację o tej dyskusji, a mianowicie dzisiejszy termin to znaczy 18 września został ustalony tak, aby dyskusja ta znalazła się w obrębie czasu wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu, które to wyłożenie w Biurze Planowania Przestrzennego przy ul. Sarego 4 odbywa się od dnia 11 września, a więc już tydzień wstecz się zaczęło, do 9 października 2006 r. i w dniach z wyjątkiem sobót i niedziel w poniedziałki od godziny 14.30 do 16.30, a od wtorku do piątku od 13.00 do 15.00. Umieszczenie dyskusji publicznej w takim czasie pomiędzy początkiem, a końcem wyłożenia ma na celu to, aby te wszystkie osoby, które mogły się już zapoznać i te również, które jeszcze się nie zapoznały z projektem planu na wyłożeniu mogły dzisiaj uzyskać szersze informacje, wyjaśnienia, uzasadnienia i konsekwencji gdyby miały wątpliwości złożyć uwagi oczywiście wyłącznie w formie pisemnej. Myślę sobie, że krótką tylko informację przekażę do protokołu, że projekt planu jest sporządzany na podstawie uchwały o przystąpieniu, uchwały Rady Miasta Krakowa z 16 maja 2005 r., obecnie po wszystkich proceduralnych, formalnych, a również i merytorycznych pracach projekt planu został przygotowany do wyłożenia do publicznego wglądu, rozpatrzenie, termin składania uwag do 23 października 2006 r. i zgodnie z ustawą termin rozpatrzenia uwag nie powinien być dłuższy niż do 13 listopada 2006 r., być może jeśli nie będzie uwag skomplikowanych ten termin będzie mógł być skrócony, to nie jest skrócenie terminu jakby ograniczającego prawa osób, które składają uwagi tylko terminu rozpatrzenia uwag przez Prezydenta. Do tego jeszcze informacja, projekt planu jest sporządzany na zamówienie zewnętrzne, zamówienie to wykonuje firma M.A.N Pana Andrzeja Zastawnika, a głównym projektantem tego planu jest Pan Jerzy Grzymek z długoletnim doświadczeniem. Krótka jeszcze informacja, że ten plan został podjęty w celu zmiany przeznaczenia terenu tzw. KU czyli obszaru urządzeń komunikacyjnych, który na skutek przeprowadzenia zmiany planu ogólnego, w którym to obszarze to przeznaczenie zostało utrzymane bowiem te plany wówczas czy te zmiany planów tak fragmentarycznie jak i większe utrzymały swoją ważność poza 2002 rok.

Tutaj z naszej strony, ze strony Biura Planowania Przestrzennego Jacek Piórecki – kierownik urbanistycznej, w której plan jest koordynowany w sensie organizacyjnym i czynności formalnych, Pan Artur Aksman, który ten plan prowadzi w pracowni urbanistycznej, prowadzi właśnie w tym zakresie i Pan Jerzy Grzymek – główny projektant planu. Myślę, że jeżeli się ktoś pojawi jeszcze na tej sali to możemy reanimować, że tak powiem tą dyskusję, ale myślę, że w tej chwili pozostaje nam zakończyć chyba, że panowie coś mają do dodania. Dyskusja się miała zacząć o godzinie 14.30, zacząłem swoje wystąpienie o tej godzinie, w tej chwili jest 14.50 no więc wydaje mi się, że można na tym dyskusję skwitować, trudno powiedzieć, ustawa mówi, że stwierdzenie, że się dyskusja odbyła i co w związku z tym z niej wynika. Więc po prostu chyba pozostaje tylko stwierdzenie formalne, że byliśmy przygotowani i tą dyskusję chcieliśmy przeprowadzić, może po prostu ze względu na niewielki obszar – 5,64 ha – zainteresowanie małe, praktycznie teren 4-ch właścicieli w związku z tym, którzy zresztą prawdopodobnie będą się z projektem planu

**STENOGRAM Z DYSKUSJI PUBLICZNEJ W SPRAWIE MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU „REJON ULICY
PACHOŃSKIEGO” – 18 września 2006 r.**

zapoznawać na wyłożeniu tylko i wyłącznie i dzisiaj nie byli zainteresowani. Dziękuję panom za współpracę i za obecność, uczestnictwa nie trzeba było przynajmniej jak na razie, aktywnego. W każdym razie byliśmy przygotowani na pełną dyskusję publiczną bowiem są wyeksponowane rysunki planu, rysunek planu załącznik Nr 1 do uchwały, rysunek rozwiązań infrastruktury technicznej załącznik Nr 2 do uchwały, wrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa, stan własności gruntów, inwentaryzacja urbanistyczna, ortofotomapa tego rejonu pokazująca obecny stan, również są materiały prognozy skutków finansowych, prognozy oddziaływania na środowisko i również wszystkie uzgodnienia, które być może trzeba by było tutaj omawiać jeśli by była taka potrzeba i jest jeszcze ekofizjografia. Tak, że te pełne materiały planistyczne są wywieszane. Dziękuję.

Stenogram sporządziła,
na podstawie nagrania na taśmie
magnetofonowej,
Maria Duś